STAATSBLAD

VAN HET

KONINKRIJK DER NEDERLANDEN.

(N°. 112.)

BESLUIT van den 12den Maart 1935, tot vervroeging in 1935 van den wettelijken tijd, bedoeld in artikel 1 der wet van 23 Juli 1908 (Staatsblad n°. 236).

WIJ WILHELMINA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDERLANDEN, PRINSES VAN ORANJE-NASSAU, ENZ., ENZ., ENZ.

Op de voordracht van Onzen Minister van Binnenlandsche Zaken van 7 Maart 1935, n°. 7568, afdeeling Binnenlandsche Bestuur;

Gezien de wet van 23 Maart 1918 (Staatsblad n°. 165), gewijzigd bij de wet van 22 Maart 1922 (Staatsblad n°. 130);

Hebben goedgevonden en verstaan:

te bepalen, dat in 1935 de vervroeging met één uur van den wettelijken tijd, bedoeld in artikel 1 der wet van 23 Juli 1908 (Staatsblad n°. 236), zal aanvangen den vijftienden Mei, en zal eindigen den zesden October.

Onze Minister van Binnenlandsche Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad en in de Nederlandsche Staatscourant zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, den 12den Maart 1935.

WILHELMINA.

De Minister van Binnenlandsche Zaken, J. A. DE WILDE.

Uitgegeven den negentienden Maart 1935.

De Minister van Justitie.

VAN SCHAIK.

THE REAL PROPERTY OF THE PARTY THE RESTREE THE THE PARTY OF TH CERT STREET, STORE STORE STORE OF THE STORE STOR Address to the special parties of the second state of the second s